
Назив на субјектот:

788-Институт за сточарство и рибарство

Место:

Скопје

Матичен број:

0

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ

Ред.

бр.

Класа/ 

поткласа
Назив

1 55.100 Хотелско и слично сместување

2 71.110 Арxитектонски дејности

3 71.120 Инженерски дејности и поврзано теxничко советување

4

72.100 Истражување и експериментален развој во природните, техничките и 

технолошките науки

5

72.200 Истражувања и експериментален развој во општествените и xуманстички 

науки 

6 85.400 Високо образование 15026922

7 85.510 Образование и настава од областа на спортот и рекреацијата

8 85.520 Образование и настава од областа на културата

9 93.130 Дејности на фитнес-центри
615

ВКУПНИ ПРИХОДИ 15026922

Во Скопје

На ден 31.12.2025 година

 НКД 

  (Национална класификација на дејности)
Остварен приход 

(во денари)


